20/02/2021

Raport meczowy

Mecz
Hala

AZS AGH Krakow 71 3 Polski Cukier Avia Swidnik

KRA-SWI-1

Miasto

AZS AGH Krakow

01
04
a5
06
a7
09
11
13
16
17
24
31
84
95

Piwowarczyk Hubert

Kraut Jakub
Janusz Piotr
Fenoszyn Piotr
Debski Kamil
Grzymata Daniel
Borkowski Karol
Jozwik Mateusz
Stasiek Przemystaw
Czyrek Maciej
Sniezek Mateusz
Buczek Konrad
Michalak Bartosz
Macyra Jakub

Suma zawodnika

Polski Cukier Avia Swidnik

02
03
04
05
06
08
09
10
11
13
14

Andrzej Kubacki

Barttomiej Gajdek

Guz Jakub

Nowak Wiktor
Machowicz Konnrad
Walawender tukasz
Kurek Marcin
Obermeler Rafat
Stugocki Artur
Rec¢ko Mateusz
Zywno Bartomiej
Swodczyk tukasz
Rawiak Karol

22 L Kus Tomasz
23 L Bonistawski Dariusz
Suma zawodnika

Punkt.y Przyjecie

Rw Diff Punkty SO

6 +2  Co1.88przyjeé
5 -9 | 1Punkt

4 -4

3 6 Serwis

2 -1 Punkty BP

1

Witold Chwastyniak

AZS AGH Krakow

-2 Co 4.58 zagrywek
1 Break point

Set Czas trwania

Tot Err Pos% (Exc%)

23

75

20
22
13
20

Tot Err Pos% (Exc%)

18

2
40
12

74

17
19
24
14

1 00:25
2 00:27
3 00:27
4 00:22
Przyjecie

2 39% (17%)

62% (27%)

. 50% (25%)
1 40% (27%)
1 0% (0%)
100% (0%)
4 45% (21%)
. 55% (20%)
2 50% (23%)
. 54% (15%)
2 25% (25%)
Przyjecie

1 56% (28%)

50% (0%)

. 100% (0%)
3 38%

(15%)

67% (17%)

4 49% (18%)
2 53% (24%)
1 47% (5%)
1 46% (17%)
50% (29%)

Polski Cukier Avia Swidnik

Data 20/02/2021  Widzowie
Czas 15:30 Bilety
Sedziowie
Set Punkty Serwis
12 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
6 1 6 1 5.5 4 . 42 8 1 .
6] 151 k6 55 10 6 %5 . 2
-1 2 1
. 1 .
. .- 1 1
4 5 5.6 7 2 -2 5 4 .
SI B 5.9 18 6 +13 18 1 1
. 1 -3 1 1
5.5 -1
| . .

4 5 5.8 2 +4 8 1 .
1112{[1]]2 5.9 3 2 +1 18 2 1
3 4 3 4 6 7 1 +4 10 1 .

59 19 +15 87 13 4
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er

Set 1 2 13 1 6 23 6 2

Set 2 1 13 2 6 22 3 1

Set 3 1 15 9 25 1 1

Set 4 . 9 2 6 17 3

Set Punkty Serwis
1 2 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts
6 6 6 6 5.5 6 4 . 10 2
2.2 122 6.9 5 4 -1 19 6 3
8.5 1 +1 1
11 11 7.4 11 5 +8 13 3
51 151 151 k5 6.3 16 2 +8 14 2
. .2 11 .
4 4 4 4 6.7 11 4 +10 21 1 1
SlEIBI B 6.3 15 4 +7 14 3
68 23 +35 93 18 4
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er

Set 1 .12 4 9 24 4 .

Set 2 2 12 3 8 25 3 2

Set 3 . 13 3 3 19 6 .

Set 4 2 14 3 6 25 5 2

Punkty w przyjeciu
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)

Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Btedy
4 3 53% 34 36 69% 1 1
1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)

Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy
4 4 40% 35 29 45% 2 4
Atak po obronie
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy
6 6 42% 43 32 41% 2 1

Przyjecie 74
Punkty SO 45
Co 1.64 przyje¢

1 Punkt

Serwis 93
Punkty BP 23
Co 4.04 zagrywek

1 Break point

'S

Wynik czesciowy Wynik
8-6 13-16 18-21 22-25
8-7 15-16 19-21 22-25
6-8 16-12 21-17 25-19
7-8 11-16 16-21 17-25
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
6 . T 4 67% .
21 5 3 7 33% 1
16 3 2 7 44%
34 4 .17 50%
6 1 2 1 17%
19 4 9 47% .
2 1 50% 1
8 1 T 4 50% 3
112 14 13 50 45%
32 4 4 13 41% 1
30 5 3 13 43% 2
29 2 3 15 52% .
21 3 3 9 43% 2
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
14 1 2 5 36% 1
3 1 33% 1
1
9 7 78% 4
32 4 2 14 44% 2
5 3 60% .
14 . . 8 57% 2
20 1 17 13 65% 2
97 6 5 51 53% 13
20 1T 12 60% 4
28 3 2 12 43% 3
30 2 .13 43% 3
19 2 14 74% 3
BP Break point
Err Bledy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 -1 Blo Zablokowany
5 +10 Exc Doskonata
4 -1 Zmiana
3 +3 n Ust. poczatkowe
2 -3 n Startowa rotacja
1 9 n ' Rozpoczeli set

volleystation.com



